
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

     

     

PORTARIA N° 042, 23 DE OUTUBRO DE 2015.

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS
DA LAPA, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

I – REVOGAR  a Portaria  n°  029,  09 de Agosto de 2013 que nomeia  o servidor
LEANDRO  DOS  SANTOS  DAMASCENO,  SIAPE  Nº  1792811,  para  realizar  a
Conformidade Contábil do Campus Bom Jesus da Lapa.

II  -  DESIGNAR  a  servidora  ALDA RESENDE PEREIRA BORGES DE JESUS,
Contadora,  Matrícula  SIAPE  Nº  1219351,  CPF  759.227.115-04,  CRC  18150-0,
integrante do Quadro de Pessoal deste Instituto para realizar a Conformidade Contábil
do Campus Bom Jesus da Lapa.

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Original Assinada

SIMIÃO PIRES LIMA
Diretor Geral Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010
Publicada no D.O.U. de 17/06/2010

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

